Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opstina Vuditrn — Municipality of Vushtrri

Drejtoria e Arsimit
Datg: 22.06.2021

Njoftim pér intervisté me gojé
Komisioni pér pérzgjedhjen e vendit t&€ punés drejtor né SHF’Mustafé
venhari”Vushtrri, drejtor né SHF”Naim Frashéri”Vushtrri,bazuar n& konkursin, Nr,17003/21

t& datés 19.04.2021, njofton kandidatét se ftohen n& intervisté me gojé me daté 01.07.2021, né
ora 10:00 n& lokalet e DKA-sé né Vushtrri.

Drejtor i Shkollés Fillore SHF*Mustafé Venhari” Vushtrri; nga ora 10:00 deri 11:00

Nr Emri dhe Mbiemri i kandidatit Nri Vérejtje
rend aplikacionit

1 Lavdije Mustafa 22560/21

2 Ferdane Llapashtica 23481/21

3 Fevzi Pércuku 23295/21

4 Fitore Krasniqi Pllana 23151721

5 Valbona Drejta 23965/21

Drejtor i Shkoll&s Fillore SHF*“Naim Frashé&ri” Vushtrri; nga ora 11:00 deri 12:00

Nr Emri dhe Mbiemri i kandidatit Nri Vérejtje
rend aplikacionit

1 Zeliha Kutllovci 21930/21

2 Ferdane Llapashtica 23853721

3 Fevzi Pércuku 23299721

4 Valbona Drejta 23964/21

Kryetari i Komisioni: Hashim Hajrizi




